dimicare: Que omnia nobiles viri Petrus Rimondus, olim castellanus et provisor Mothoni, Jacobus de Musto, Christophorus Capellus, olim supracomiti nostri, vera fecisse testantur. Ex quo orbata viro suo ac socero, magna cum familia relicta, ac in maxima miseria et calamitate constituta, humiliter supplicat aliqua provisione subvenire; ad nostrique dominii dignitatem maxime attineat benemeritos de nostro dominio commendatos habere.

Quamobrem Vadir pars quod pro victu, sustentationeque ipsius pauperule et calamitose mulieris, liberorum ac afficte familie sue, qua gravata est, dari debeant a camera nostra Corphoy ducati centum auri, seu valor singulo anno, qui per ratam dentur de mense in mense, ut sub nostri dominii umbra, de quo pro suorum labores, periculaque, et denique per mortem optime meriti sunt, vivere queat, utque idem Michalius sicuti hactenus fecit in bono proposito suo ardentius perseveret.

*De parte ... 146
de non ... 1
non sinceri ... 0»³³⁰.*

346

1465-1471. Διατάγματα του Ιακώβου Β', βασιλέα της Κύπρου. Λευκωσία [ι].

Brunehilde Imhausen (ed.), «Deux diplômes inédits de Jacques II en traduction italienne», *Le Livre des Remembrances de la secrète du Royaume de Chypre (1468-1469)*, Nicosie 1983, σσ. 210-211, αρ.

1: σσ. 214-215, αρ. 2.

ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΘΗΝΩΝ

347

1465-1509. Νοταριακές πράξεις και δικαστική απόφαση. Χάνδακας [λ].

A. van Gemert, «Στοιχεία για τη βιογραφία του κρητικού ποιητή περ-Ανδρέα Σκλέντζα», *Cretan Studies* 8 (2003), σσ. 90-127, αρ. 1-20.

348

1465-1548. Διοικητικά έγγραφα. Βενετία, Ζάκυνθος, Κέρκυρα, Κεφαλονιά, Κορώνη, Κύθηρα, Μεθώνη, Ναύπλιο [λ, ι].

N. Sathas (ed.), *Documents inédits relatifs à l'histoire de la Grèce au moyen âge*, τ. VI, Paris 1885³³¹, σσ. 1-92, αρ. 1-87· σσ. 92-213· σσ. 244-311.

330. σσ. 2-3, αρ. 3.

331. Πρβλ. επίσης λήμμα 121, 237, 246, 259, 293, 345, 359 και 437 του παρόντος.